БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯНҒАНТАУ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452492, Сулпан  ауылы
Йәшел урамы, 13 йорт
тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	[image: Салаватский]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
452492, д.Чулпан,
ул.Зелёная, д.13
тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

        КАРАР                                        № 20                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «26» май 2015 й.                                                                 «26» мая 2015 г.

О внесении изменений в Постановление «О создании Комиссии по приему бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения    Янгантауский сельсовет»

В связи с изменениями в законодательстве, Администрация сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В преамбуле постановления «О создании Комиссии по приему бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения Янгантауский сельсовет», в пункте 1.2 Положения о комиссии по приему бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения  Янгантауский сельсовет слова «постановление Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 г. № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей»» заменить словами «приказ Министерства экономического развития Российской Федерации от 22.11.2013 года № 701 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей»» в соответствующем падеже.
3. Обнародовать настоящее Постановление №20 от 26 мая 2015 года на информационном стенде администрации сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район,  д.Чулпан, ул.Зеленая,13.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                  М.М. Гарипов

image1.png